Havi jelentés 2023. oktdber

Spektrum abszolut hozam eszkézalap

Eszkdzalap leirasa

Az eszkozalap befektetési célja, hogy jellemzéen kamatozd eszkdzokbeés részvenyekbe torténd kozwetett és kozwetlen befektetéssel,
kézepespiaci kockazatvallalas mellett az allampapirokhoz képest nagyobb ho-zamot biztositson a befektetésre ajanlott 5 éves idéhorizonton. Az
esz-kbzalap potencialis befektetési teriilete a lehetd legszélesebb és globalis:bankbetétek, hazai és nemzetkdzi részvények illetve koétvenyek,
devizak,arupiaci és ingatlanpiaci kitettséget hordozd termékek, egyéb eszkdzok.Ezen eszkdzalap teljesitményét kisebb arfolyam-ingadozas
jellemzi, minta legtobb részvényalapét. Az eszkdzalap célkitlizése: tékemegtartas és folyamatos pozitiv megté-rilés biztositasa, az eszkdzalap
arfolyam ingadozasanak alacsonyan tar-tasa mellett, lehet6ség szerint minden piaci kémyezetben.

Jellemzok

Osszesitett kockazat
Referenciaindex

Megcélzott tigyfélkor

Aanlott minimalis befektetési id6é

Befektetési 6sszetéttel

Adventum SATIS EUR

BIONTECH SE-ADR (ADR)
Biggeorge 36. Ing Ing Alap
CORDIA4 11/07/26

HGB 4 04/28/51

HGB 4 1/2 05/27/32

KOMAL 2025

LYXETF EASTERN EUROPE
MAEXIM 10 1/2 10/21/25
MARKETPROG BOND FXINC DER-NEW
MATAVRT

MOL HUNGARIAN OIL AND GAS PL
OTP BANKRT

OTPHB 0 PERP

OTPHB 2 7/8 07/15/29

RICHTER GEDEON NYRT
Shopper Park Plus

TAKAHB 3 1/2 10/27/27

Készpénz

Teljesitménystatisztika®

Idei év 1 hénap
Eszkozalap 13.72% 1.28 %
Referenciaindex 12.69 % 0.77 %

+++
100% RMAXHUF
Meérsékelten konzervativ

5év

44 %
0.36 %
0.6 %
2.63 %
8.38 %
8.61 %
1.99 %
8.24 %
10.75 %
242 %
1.19%
5.39 %
742 %
0.31 %
11.41%
3.81%
792 %
8.08 %
6.09 %

6 hénap
9.69 %
8.35%

3év
22.54 %
15.57 %

1év
19.79 %
14.35%

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott netté hozamalapjan.

Arfolyamgrafikon
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Datum
Befektetések megoszlasa
Kotveny Készpénz
Ingatian
Részvény
5év 2022 2021 2020 2019 2018
3141 % -2.61 % 10.94 % -0.96 % 109% 314 %
16.04 % 2.86 % -0.6 % 0.42 % 022% 0.31%



Amultbéli teljesitmények nem szilkségszerlien jelzik a jévébeni teljesitmények alakulasat. A befeltetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befektetd akar a befektetett tke dsszegét is elveszitheti. Kilféldre befektetd eszidzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A

Biztosité mindent elkdvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen tajékoztatd nem befeltetés ajanlat és nem is
tekinthetd az eszkbzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak
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